
 

Uchwała Nr  IV/29/11 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 28 marca 2011r. 
 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – 

Szpital Specjalistyczny w Kielcach 
 
 
Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz w związku z art. 12 pkt 11 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się siedmioosobową Radę Społeczną Świętokrzyskiego Centrum Matki  
i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach w składzie: 
 

1) Przewodniczący – Zenon Janus 

2) Członkowie: 

a) Grzegorz Świercz –  Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego 

b) Jan Cedro 

c) Marian Ferdek 

d) Ryszard Mańkus 

e) Ryszard Matuliński 

f) Tomasz Pleban 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                Przewodniczący Rady 
 

                                                           Józef Szczepańczyk 
 
 
 
 
 


